
f5 616.

D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

P A G O

DECRETO N° 2930

QUILLÓN, jueves 11 diciembre 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS ,POST. MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

3.- D. A. N° 1745 DE FECHA 10 DE JULIO 2014, QUE APRUEBA LLAMADO A LICITACIÓN

PUBLICA, BASES ADMINISTRATIVAS ESPECIALES Y DESIGNA COMISIÓN DE EVALUACIÓN.

4.- D. A. N° 2022 DE FECHA 30 DE JUNIO 2014, QUE APRUEBA ADJUDICACIÓN LLAMADO A

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR (ES) ¡TELEFÓNICA EMPRESAS CHILE S.A RUT : 78 . 703 . 410-1

LA SUMA DE $: 4 . 351. 296

Y SON ¡CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS
&

PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
¿E PAGAN FACTURAS N° 3540869, 3540870 POR $ 4.351.296.- DE TELEFÓNICA EMPRESAS

CHILE S.A. POR " CONTRATACIÓN SERVICIOS PLATAFORMA DE CONTAC CENTER, RED ASISTENCIAL

SALUD , QUILLÓN" DECRETO ALCALDICIO N° 2149, DE FECHA 07 DE AGOSTO 2014 QUE

APRUEBA CONTRATO, SE ADJUNTA ACTA DE CONCEJO MUNICIPAL SESIÓN EXTRAORDINARIA N°

77/2014, ACTA DE EVALUACIÓN, RESOLUCIÓN ALCALDICIO, BOLETAS DE GARANTÍA Y BASES

ADMINISTRATIVAS ESPECIALES.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE HABER RUT
2152205999005 220108 Linea 800 Consultorio 2.175.648 78703410-1

2152205999005 220108 Linea 800 Consultorio 2.175.648 78703410-1

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For 4.351.296 78703410-1

DCTO.
F-3540869

F-3540870

C-0

TOTALES : 4.351.296 4.351.296


